
Etapas Tempos de Vôo & Pousos Transporte Combustivel
Nº Origem Destino Partida Fixo/Decolagem Fixo/Pouso Corte Dec/Pouso Total Pousos Part. Pax Carga Inicial Final
10 SYEC NOIN 07:03 07:07 07:55 00:48 00:52 0 11
20 NOIN NOSA 07:55 08:02 08:24 00:29 00:29 0 8
30 NOSA SYEC 08:24 08:35 09:15 09:30 00:51 01:06 0 10

Abastecimento  Somas 02:08 02:27 0 0 29 0 Consumo 0
Local Recibo no. Cia Qtd
SYEC Caribbean Aviation Maintenance Services Ltda 1000

Observações:

Apresent. TRIPULANTE Cod. ANAC Nº SISPAT FB Navegação Instrumento Noturno Pou TOTAL Nº 102015

06:00 
06:00 

HOLANDA
PFAFF

115248
870.261

42634778
40141325

Primeiro Piloto
Instrutor

01:50
01:50

00:00
00:00

00:00
00:00

0
0

02:27
02:27

Pref/Tipo PR-OTR/SK92
Nº SAP 30129143
Vôo OMNI-00052090

Base: SYEC Data 22/12/2022

Mec. Serviço
CIDEVIR LACERDA COUTINHO

Piloto em Comando (ass.)
Aprovado pelo usuário ALEXANDRE PFAFF DE MATOS na data 22/12/2022 00:19

Contratante
Exxon

Contratante (Nome/ass.)


